
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3, 3b-3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t.j.), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Gmina Końskowola będzie świadczyć usługi: 

a) odbierania od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych, określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Końskowola, 

b) odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych przekazywanych przez właścicieli nieruchomości do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych z wyjątkiem worków na popiół. 

§ 2. 1. Odbiór odpadów papieru i tektury od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz 
na dwa miesiące; 

2. Odbiór odpadów tworzyw sztucznych i metali od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż 
jeden raz w miesiącu; 

3. Odbiór odpadów szkła od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz na trzy 
miesiące. 

4. Odbiór popiołu od właścicieli nieruchomości odbywa się 3 razy w roku w miesiącach – luty, kwiecień, 
grudzień. 

5. Odbiór bioodpadów od właścicieli nieruchomości odbywa się nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

6. Odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości odbywa 
się nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5111



§ 3. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem: 
Końskowola, ul. Pożowska 2a – punkt zbierania następujących frakcji odpadów: papier, w tym tektura, odpady 
opakowaniowe z papieru i tektury; szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; metale, w tym odpady 
opakowaniowe z metalu; tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe; bioodpady; popiół; zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe; odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych; zużyte opony; przeterminowane leki i chemikalia; odpady niebezpieczne; odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki; odpady odzieży i tekstyliów. 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi odbierania odpadów 
z częstotliwością 1 raz w tygodniu w sobotę w godzinach od 8.00 do 16.00. 

§ 4. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków nieprawidłowego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez podmiot prowadzący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który przewiduje: 

a) zgłaszanie nieprawidłowości następuje niezwłocznie po ich wystąpieniu, nie później niż następnego dnia 
roboczego, 

b) nieprawidłowości należy zgłaszać w formie pisemnej lub ustnej w Urzędzie Gminy Końskowola 
w godzinach pracy urzędu, albo telefonicznie pod numerem telefonu 81 881 62 01 lub drogą elektroniczną 
na adres ugkonskowola@post.pl   

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 6 października 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. 
poz. 4240). 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXV/218/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 6 października 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. 
poz. 5363). 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LIV/327/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Końskowola z dnia 6 października 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 1010). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5111


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-10-30T13:53:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




